
Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb„ oČeském LKQ CZ 5. r. o.
reozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053 DlČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 622/27, 400 01 ust: nad Labem
tel.: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC “23 50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 13 12' IP

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016/002GŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky:

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

F-"ří-oNr“

Souhlasídne: 13, TZ, ŽUŽŠ

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přiděleni veřejné zakázky

Přidělenéčíslo ELO |_——_—___|

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Příděluji veřejnouzakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

'sledné řadí

Pořa
dí Identifikačníúdajeúčastnlka učo NabídkovagggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 3.200,-1

2.

3.

4
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

13,112823Schválil dne:



- autoservis
Londýnská 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslo případu/schválení /

RZ/VIN Í

;načka - quel SKODA SCALA (NW) 5D(153—7)

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalk./změny

Datum ceníku ND

GT Estimate Web

11.12.2023 17:43:32

12.12.2023 14:44:28

05.12.2023

2.36.19210

Podmínky Český rozhlas - UL-96377

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426, DIČ:CZZ4787426

Vozidlo

RZ

Značka - model SKODA SCALA (NW) 5D(19—)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 159 789 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYROZ_ŠÍŘENÁA
PROAKTIVNÍOCHRANACHODCUACYKLISTU

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)
PŘEVODOVKA SS CODE

KAROSERIE 5 DVEŘÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYTKY VNĚJŠÍ CHROM

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZESÍLENÁ OCHRANA SPODKU MOTORU

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ P

VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ S CHROM. VLOŽKOU

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAV.TLUMIČ VÝFUKU

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ VÍKO S OTEVÍRÁNÍM OKNA

VNĚJŠÍ VÝBAVA KONCOVÁ SVĚTLA LED DYNAMICKÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

INTERIÉRBEZLOŽNÉ PLOCHY VZADU
INTERIÉRVYLEPŠENÉODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉRsDEŠTNÍKEM
INTERIÉREL.STAHOVÁN|SKEL sKOMFORTNIMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉRELEKTRICKÉODEMYKÁNÍZADNÍHO leA

INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVÁNÍsODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM

Číslo schválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

,
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 11.12.2023

Konec opravy 11.12.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT JÍZDY V
PRUHU
PŘEVODOVKA 6 - STUPNOVÁ

PŘEVODOVKA MONTÁŽSKUPINA PŘEVODOVKY M0200_GA

VNĚJŠÍ VÝBAVA NORMÁLNÍ LAK

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚT.ZRCÁTKA / MADLA DVEŘÍ V
ZAKLADU

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ L

VNĚJŠÍ VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ELEKR. SKLOFNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA VNITŘNÍ [ VNĚJŠÍ KRYTY Z HLINÍKU

VNĚJŠÍVÝBAVATLpMITELNÉ/VYHŘÍVANÉ/PROTI
OSLNĚNÍ/SKLÁDACI

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNĚ TONOVANÁ Z

VNĚJŠÍ VÝBAVA DENNÍ SVÍCENÍ S AUTOMATIKOU A
ZPOŽDĚNÍM VYPÍNÁNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOM.VÝŠKOVĚNASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKE
INTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ/ z
INTEŘIÉRSI'Í'ZAVAZAD.PROSTORU
INTERIÉRBEZPŘÍDAV.TOPENÍ
INTERIÉRBEZKLIČOVÉUZAMYKÁNÍ(KEYLESSENTRY)
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉRLOKETNÍOFĚRKAPŘED,STŘ
INTERIÉRNESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA

GT Motive System Shana 1 z 3



— autoservis
Londýnská 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslopřípadu/schválení /
RZNIN /

Značka — model SKODA SCALA (NW) 5D (19—)

INTERlÉR PŘEDNÍ SEDADLO S OPĚRADLEM BEZ
SKLOPDESKY

INTER|ÉR ODKLÁDACÍ SKŘÍNKA S OSVĚTLENÍM

INTERIÉR STŘÉDOVÁ KONZOLE

INTERIÉR STANDARDNÍ VĚTRÁNÍ INTERIÉRU

ÍNTERIÉRBEZSYSTÉMU"PRE-SAFE" '

INTERIÉR PŘ EL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

INTERIÉRAUTOMATICKÝSYSTÉMNOUZOVÉHOVOLÁNÍ
ECALL
INTEŘI ÉR AIRBAG ŘI DIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONA SPOLUJEZDEC SE ZRCÁTKEM A
OZNAČENÍM AIRBAGU

INTERIÉRINTÉRIÉR
INTERIÉR SENZOR HLADINY NÁPLNĚ OSTŘIKOVAČE
ČEL.SKLA

!NTERÍÉRFIXAČNÍSYSTÉMZAVAZADPROSTORU
INTERIÉRZADNÍOPĚRADLOSKLOPNÉDĚLENÉ
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČNÍCHPANELÚ
INTERlÉR AUTOMATICKÉ 3—BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADU VLEVONPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE A S NAPÍNAČEM

lNTEŘÍÉRPASYPŘ.VÝŠKOVĚNASÍAVITELNÉ
ÍNTERIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATEL/PALUBNÍ POČÍTAČ
„MEDIUM“

INTERIÉRONLINE>SERVICEsŘÍDÍCÍJEDNOTKOU(BEZ
KóDovANI)

INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY
INTERIÉRBEZNAVIGACE
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍŘRACESERVISNÍŘROHLÍDKAvKM
MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU

MOTOR 9990C 85KW (116)

MOTOR s-vALcovÝ zAZEHovÝMOTOR1,0L/MOTOR04C.D
MOTORBĚŽNÉKLIMATPODMÍNKY
MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE
MOTORNORMAEU6(DG)
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENIŽADNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ
PODVOZEKZDVIHPRUŽINY05
PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK
PODVOZEKPŘEDNINÁPRAVA
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKREZERVNÍKOLONEPLNOHODNOTNÉ
PODVOZEKALU6.0JX16"ORION

Náhradní díly

lNTERIÉŘ RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ VOLANT
INTÉRIÉR SADA "NEKUŘÁK"

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DEŠKA S POČÍTADLEM KM

INTERIÉŘ ŘŘEDNÍ KOMFORT

INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉŘAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/KOLENNÍs
VVPÍNÁNIMuSPOLUJEZDCE
INTERIÉRALARM sOCHRANOUPROTIODTAŽENI
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU A ORIENTAČNÍ
SVĚTLO

INTERIÉRSTANDARDNÍPROVEDENÍ
INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE

INTERIÉRBEZDĚLÍCÍPŘÍČKYNÁKLADPROS'Í'OŘU
INTERIÉRČALOUNĚNÍLÁTKA
INÝERIÉRKOD PRO INTERIÉRDBLOŽENÍ

INTERIÉR3OPĚŘKYHLAVYz

INTERIÉR 3 BODQW BEZPEČNOSTNÍ PÁS Z STR

INTERIÉR PŘÍPRAVA NA TELEFON

INTERIÉRUSB +NABIJENÍ

INTERIÉRRADIO/CD/MPSISDTOUCHSCREEN&“
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
35vale PRÁCÉSERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR 3-vALcovÝ ZÁŽEHOVÝMOTOR1.0L/85KW
(TSl)/MOTOR:TJ4
MOTOR$YSTÉMVSTŘIKOVÁNÍBENZINU(PROTROPICKÉ
PODNEBI)
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
MOTORABSORBERPALIVOVÝCHVÝPARÚsOBD>2
MOTORALTERNATOR 140A
TYPOVÉOZNAČENILUXUS
TYPOVÉOZNAČENÍVARIANTAZÁKLADNÍVÝBAVA
PODVOZEKMAX.ZATÍŽEN|ZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA18
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ276XZ4MM
PODVOZEKPOHONPŘ

PODVOZEKBEZDRIVESELECT
PODVOZEKKRYTNÁBOJE
PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA

Kód Popis jedn. Cena (Kč/iednJ +/- +/-% Celkem (Kč)

Materiál celkem před sievou

Sleva

GT Motive System Strana 2 z 3



- autoservis
Londýnská 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslo případu/schválení

RZNIN

Značka - model
/

SKODA SCALA ŠNW) 5D (19-)

Materlál celkem po slevě 0,00

A - AM díl, 0 - OEM dll, L - Aplikuvána Íimitnl cena. $ — Přeceněný dll, * - Změněno uživatelem. + - Manuálně přidáno

Práce

Kód Popls hod Cena (Kčlhod) +I- +/-"u Celkem (Kč)

+ M1 sz Pršvéstpóplazekemise 1.00
+ M1 G\T11 Provést poplatek TK 1,00

Práce cěliém před slevou

Sleva

Práce célkem po slevě

* - Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis ]edn. Cena (Kč/jedn.) +I- +/-"/u Celkem (Kč)

ELIT315 Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00
opravy a materiálu)

Ostatni celkem

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Ceikem(Kč) 3150,00
Slěva 0,00
Cena bez DPH 3 150,00

DPH 21% 661,50

Cena s DPH 3 811,50

Zaokrouhleni 0,00

čélkemkúhradě 3311,50

Strana 3 z 3GT Motive System


